РЕСПУБЛИКА   ДАГЕСТАН

                                            «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

                                            МКОУ «ЭНДИРЕЙСКАЯ СОШ№3»

368040, Хасавюртовский район, Республика Дагестан с. Эндирей ул. Молодежная 8

mkou_endirey3@e-dag.ru ИНН 0534053880  ОГРН 1220500009960   8 (928) 678-88-98

28.08.2024 г.                                                                                                          № 45

 Приказ

«Об  организации  подвоза обучающихся»

На основании Федеральный закон от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации» , личных заявлений родителей (законных представителей) и в целях

организации и обеспечения безопасного подвоза обучающихся к месту учебы в связи с

началом 2024-2025   учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной за организацию подвоза   обучающихся к месту учебы и

обратно Темикову А.Б..- ЗДВР ,Гаджимурадову А.Р..-психолога

2. Гусейханову Х.Г. собрать весь необходимый пакет документов по организации подвоза

обучающихся и представить мне на утверждение  до 30  августа  2023 года.

3. Утвердить список обучающихся 1-11-х  классов, нуждающихся в  подвозе к месту

учебы. (Приложение №1)

4. Классным руководителям 1-11 классов, имеющих учащихся, нуждающихся в подвозе к

месту учебы,  провести  с  ними   до 10.09.2022 года  инструктаж  по охране труда при

перевозке обучающихся  автомобильным транспортом (инструкция №9). Периодичность

проведения данного инструктажа – 1 раз в четверть с обязательным  оформлением в

специальном журнале.

5. Контроль за исполнением  данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                М.К.Салавова

https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902389617/